
  Anunt de atribuire numarul 173844/07.12.2016 

  Inapoi 

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numar anunt: 169443 / 31.08.2016 

Denumire contract: Obiectul achizi?iei publice este „implementare solutie e-mail” 

respectiv furnizare de: - Pachet licenta Microsoft Office 2016; - Sistem e-mail Microsoft 

Exchange 2016; - Upgrade Windows server 2016 (sau ultima varianta existenta), ?i 

servicii de instalare, implementare, configurare, integrare si adminstrare a sistemului în 

vederea realizarii scopului contractului. 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

Serviciul Public de Impozite, Taxe si alte Venituri ale Bugetului Local 

Adresa postala:  Constanta strada Sulmona nr. 22 , Localitatea:  Constanta , Cod 

postal:  900507 , Romania , Punct(e) de contact:  Daniela Iovu , Tel.  +40 241488577 

, In atentia:  Daniela Iovu , Email:  ap@spit-ct.ro , Fax:  +40 241488538 , Adresa 

internet (URL):  www.spit-ct.ro , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

I.2)   TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA 

(ACTIVITATILE PRINCIPALE) 

Autoritate regionala sau locala 

Activitate (activitati) 

Altele: incasare impozite si taxe 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI 

CONTRACTANTE 

Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 



II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

Obiectul achizi?iei publice este „implementare solutie e-mail” respectiv furnizare de: - 

Pachet licenta Microsoft Office 2016; - Sistem e-mail Microsoft Exchange 2016; - 

Upgrade Windows server 2016 (sau ultima varianta existenta), ?i servicii de instalare, 

implementare, configurare, integrare si adminstrare a sistemului în vederea realizarii 

scopului contractului. 

II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a 

produselor sau de prestare a serviciilor 

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: Locatiile autoritatii contractante 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

II.1.3)   Anuntul implica 

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

Obiectul achizi?iei publice este „implementare solutie e-mail” respectiv furnizare de: - 

Pachet licenta Microsoft Office 2016; - Sistem e-mail Microsoft Exchange 2016; - 

Upgrade Windows server 2016 (sau ultima varianta existenta), ?i servicii de instalare, 

implementare, configurare, integrare si adminstrare a sistemului în vederea realizarii 

scopului contractului. Valoarea fara TVA a prezentei proceduri în functie de care se vor 

elabora si evalua ofertele: 558.746,65 lei fara TVA. 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

48000000-8 - Pachete software si sisteme informatice (Rev.2) 

51300000-5 - Servicii de instalare de echipament de comunicatii (Rev.2) 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii 

publice 

Nu 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

426,957 RON     

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1)   Tipul procedurii 



Licitatie deschisa 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

Nu 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

Contract nr: S93581    Denumirea: CONTRACT DE FURNIZARE SOLUTIE E-MAIL 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    10.11.2016 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    6 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    5 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 

ATRIBUIT CONTRACTUL 

Net Brinel S.A. 

Adresa postala:  Bvd. Nicolae Titulescu Nr.4 , Localitatea:  Cluj-Napoca , Cod postal:  

400420 , Romania , Tel.  0264414610 , Email:  cristina.mudura@brinel.ro; 

marketing@brinel.ro , Fax:  0264414617 , Adresa internet (URL):  www.brinel.ro 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 558746.65     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 426957.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 



VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM 

FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE 

Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

- Tipul de finantare: Fonduri bugetare - Se va completa DUAE de catre operatorii 

economici participanti la procedura de atribuire cu informatiile aferente situatiei lor, 

solicitate in fisa de date a achizitiei. DUAE se poate accesa la adresa 

https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter - In cazul in care doi sau mai 

multi operatori economici clasati pe primul loc au acelasi pret, pentru departajare, se va 

solicita depunerea unei noi oferte in SEAP, la o data care va fi anuntata. Preturile vor fi 

calculate cu maxim doua zecimale 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , 

Cod postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  

+40 213104642 / +40 218900745 , Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

Serviciul Achizitii Publice 

Adresa postala:  str. Sulmona nr. 22 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900746 , 

Romania , Tel.  +40 241488577 , Email:  ap@spit-ct.ro , Fax:  +40 241488538 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

07.12.2016 12:17  


